

# Complex Networks ApS

Sundvej 12D  
4600 Køge

**CVR-nummer: 32067034**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. november 2020

  
Dirigent, Finn Lindau

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

Comflex Networks ApS  
Sundvej 12D  
4600 Køge

CVR-nr.: 32 06 70 34  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Kundenr.: 14377974

**Direktion**

Finn Lindau

**Revisor**

Revision København  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR  
Nimbusparken 24, 3. sal.  
2000 Frederiksberg

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med kommunikationsmedier.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på kr. 145.115.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>10.154.924</b>	<b>12.507.611</b>
1 Personalemkostninger	-8.279.110	-8.205.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.174.529	-1.000.962
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>701.285</b>	<b>3.301.338</b>
Andre finansielle indtægter	17.139	20.730
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.775	14.745
Andre finansielle omkostninger	-553.525	-240.281
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>183.674</b>	<b>3.096.532</b>
2 Skat af årets resultat	-38.559	-682.752
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>145.115</b>	<b>2.413.780</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	145.115	2.413.780
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>145.115</b>	<b>2.413.780</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020 AKTIVER**

	2020 kr.	2019 kr.
3 Produktions-/bredbånds anlæg	13.800.000	7.750.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.217.125	3.662.007
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>17.017.125</b>	<b>11.412.007</b>
Deposita	175.603	173.967
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>175.603</b>	<b>173.967</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>17.192.728</b>	<b>11.585.974</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	887.473	1.334.678
<b>Varebeholdninger</b>	<b>887.473</b>	<b>1.334.678</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.522.536	1.889.365
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.530.000	3.886.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.089.361	658.972
Andre tilgodehavender	1.339.039	1.021.895
Periodeafgrænsningsposter	194.138	235.190
<b>Tilgodehavender</b>	<b>18.675.074</b>	<b>7.691.740</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>183.301</b>	<b>356.732</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>19.745.848</b>	<b>9.383.150</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>36.938.576</b>	<b>20.969.124</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020 PASSIVER**

	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	10.764.000	6.045.000
Overført resultat	6.184.903	6.039.787
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>17.073.903</b>	<b>12.209.787</b>
Hensættelse til udskudt skat	3.129.018	1.827.658
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>3.129.018</b>	<b>1.827.658</b>
Leasingforpligtelser	1.471.430	1.905.388
Selskabsskat	57.886	700.194
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.529.316</b>	<b>2.605.582</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	910.951	719.544
Kreditinstitutter	4.980.400	800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.796.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.038.046	2.668.160
Selskabsskat	1.050.860	685.190
Anden gæld	429.282	252.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.206.339</b>	<b>4.326.097</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>16.735.655</b>	<b>6.931.679</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>36.938.576</b>	<b>20.969.124</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**NOTER**

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	22	23
Lønninger	7.544.099	7.476.729
Pensioner	460.149	475.922
Andre omkostninger til social sikring	274.862	252.660
	<b>8.279.110</b>	<b>8.205.311</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets indkomst	68.199	700.194
Regulering af udskudt skat	-29.640	-17.442
	<b>38.559</b>	<b>682.752</b>

**NOTER**

	Produktions-/ bredbånds- anlæg	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	0	5.496.727
Tilgang i årets løb	0	908.800
Afgang i årets løb	0	-207.000
Kostpris 30. juni 2020	0	6.198.527
Opskrivninger, primo	7.750.000	0
Årets opskrivninger	6.050.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	13.800.000	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-1.834.716
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	27.844
Årets af-/nedskrivninger	0	-1.174.530
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020	0	-2.981.402
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>13.800.000</b>	<b>3.217.125</b>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	2.810.222

Produktions-/bredbånds anlæg består af færdig opførte bredbånds anlæg i drift, hovedsageligt beliggende på sydsjælland.

Afkastkravet/intern rente udgør 6% pr. 30. juni 2020.

En forøgelse af afkastkravet/intern rente med 1% - point vil reducere dagsværdien med kr. 700.000.



**NOTER**

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger	6.045.000	4.719.000	0	10.764.000
Overført resultat	6.039.788	0	145.115	6.184.903
	<b>12.209.788</b>	<b>4.719.000</b>	<b>145.115</b>	<b>17.073.903</b>

Virksomhedskapitalen er fordelt således:

125 ejerandele á 1.000 DKK eller multipla heraf	125.000
	<b>125.000</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser	2.624.932	2.382.381	910.951	0
Selskabsskat	700.194	57.886	0	0
	<b>3.325.126</b>	<b>2.440.267</b>	<b>910.951</b>	<b>0</b>

## NOTER

2020	2019
kr.	kr.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale med TDC om betaling af restgæld, som vedrører et tidligere tilknyttet selskab, som er opløst.

Denne gæld andrager pr. 30. juni 2020 kr. 46.190. Der er aftalt afvikling af denne gæld med kr. 46.190 pr. år, som en betingelse for fortsat signallevering fra TDC.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 40 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 26.600. Aftalerne har en samlet rest ydelse på kr. 1.064.000.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

#### Hæftelser i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Complex Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Medarbejderforpligtelser

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, er der givet virksomhedspant i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel mv. Pantet udgør kr. 4.100.000.

Bankindestående medtaget under likvide midler med kr. 150.000 er deponeret til sikkerhed for primært TDC A/S.